

abdullah demir derik



SATIŞ FİŞİ

18 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
A011 ses topu	3	160 TL	480 TL
ing 2 li	20	13,50 TL	270 TL
eldiven puk	20	10 TL	200 TL
jbh jb 5002	3	350 TL	1.050 TL
TOPLAM TUTAR			2.000 TL
TOPLAM MİKTAR			46
SATIŞI YAPAN			Mehmet m
GÜNCEL BAKİYE			177.797 TL